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FIJACION DE ESTADO. 25 DE AGOSTO DEL 2021

NUMERO
EXPEDIENTE

CLASE DE PROCESO

INVESTIGADO

DENUNCIANTE/QUEJOSO

ASUNTOIOBJETO

FECHA
DE AUTO- DECISION O
DILIGENCIA

FOLIOS

2021-02-079

2021-03-080

2020-04-072

ETICO DISCIPLINARIO

ETICO DISCIPLINARIO

ETICO DISCIPLINARIO

INDIRA MARCELA SARRIA
MORALES-
GINECOOBSTETRA,
identificada con la C.C.No.
1.065.600.672; ELKIN
MAURICIO CASTRO REYES-
GINECOLOGO, identificado
con la C.C.No. 73.572.203;
SINDY PAOLA PENARANDA
RAMIREZ- MD.  GRAL,
identificada con la C.C.No.
1.065.664.008; HENRY JOSE
CEPEDA PARRA-
GINECOLOGO, identificado
con la C.ENo. 497500;
ALEJANDRA MARIANA
URDANETA SOTO-
GINECOLOGA

LUISA FERNANDA GUERRA
BARAHONA. MD CIRUJANA
ESPEC. EN CIRUGIA ESTETICA

JOSE  JORGE
MAZZIRI. MD GRAL

RODRIGUEZ

JASSEL STEFANNY MENDOZA ARIZA

DE OFICIO

VICTOR FRAGOZO BRITO. TECNICO

RADIOLOGO

Auto reconociendo personeria juridica y ordenando la
remision de expediente digitalizado a apoderada
judicial

Auto reconociendo la calidad de DEPENDIENTE
JUDICIAL a Abogado

Auto ordenando la expedicion de copia de auto

Auto reprogramando diligencia de version libre

Auto corriendo traslado para alegatos prefailo

24/08/2021

24108121

24108121

24108121

24108121

01

01

01

01

01
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